

Årsredovisning

Total Clean Stockholm AB

559184-9889

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sladjana Dobric
2023-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom lokalvård, uthyrning av personal, fastighetsskötsel, byggstäd mm

Företaget har sitt säte i Värmdö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 311	2 062	1 047
Resultat efter finansiella poster	42	124	7
Soliditet %	15	42	14

Nettoomsättningen har under året ökat, baserat på ökad uthyrning

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-1 758	89 615	137 857
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		89 615	-89 615	0
- Årets resultat			33 880	33 880
- Belopp vid årets utgång	50 000	87 857	33 880	171 737

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 310 508	2 061 876
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 310 508	2 061 876
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-382 901	-190 325
Övriga externa kostnader	-1 651 605	-363 410
Personalkostnader	-221 500	-1 373 077
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 000	-10 000
Summa rörelsekostnader	-2 266 006	-1 936 812
Rörelseresultat	44 502	125 064
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 222	-1 367
Summa finansiella poster	-2 222	-1 367
Resultat efter finansiella poster	42 280	123 697
Resultat före skatt	42 280	123 697
Skatter		
Skatt på årets resultat	-8 400	-34 082
Årets resultat	33 880	89 615

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	30 000	40 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	30 000	40 000
Summa anläggningstillgångar	30 000	40 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	34 363	131 070
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 000 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	1 034 363	131 070
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	98 612	156 996
<i>Summa kassa och bank</i>	98 612	156 996
Summa omsättningstillgångar	1 132 975	288 066
SUMMA TILLGÅNGAR	1 162 975	328 066

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	87 857	-1 758
Årets resultat	33 880	89 615
<i>Summa fritt eget kapital</i>	121 737	87 857
Summa eget kapital	171 737	137 857
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	10 128
Övriga skulder	33 457	64 048
Summa långfristiga skulder	33 457	74 176
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	8 400	34 082
Övriga skulder	49 381	81 951
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	900 000	0
Summa kortfristiga skulder	957 781	116 033
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 162 975	328 066

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

UNDERSKRIFTER

Gustavsberg

Sladjana Dobric

Sladjana Dobric

2023-06-27